
REPUBLiKA E KOSOVES
Konuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Krvetari i Komunes, nd mbledhjen e mbajtur me 10.4.2013 rne drejtoritO

komlnale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise sE Administrates per lejimin e shfalljes se

te'derit p6r ngritjeni lapidarit tek vendi i renies se Heroit - Komandant Petritit -Remzi
Ademai. dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Administrates per lejimin e ngritjes sd

lapidarit tek vendi i renies se Heroit - Komandant Petritit -Remzi Ademaj, k€shtu qe, pdr

kete qellim, lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Administratesi Sektori

i Prokurimit dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Administrates, Sektori i Prokurimit,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Ifuyetari i Komunes
Nr'. 01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komunes, nd mbledhjen e mbajtur me 10.4'2013 me drejtorite

t or,'unut", shlyrt'oi propozimin e Drejtorise se Administrat€s p€r lejimin e shpalljes s€

tenderit per ndertimin e amfiteatrit veror dhe te lapidarit per Deshmoret e Zhurit, dhe

mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Administrates p€r lejimin e ndertimi te

amfiteatrit veror dtr" te lapidarit per Deshmoret e Zhutit, keshtu q€, pdr kete qellim,

lejohet shpallja e tenderit.
ts

per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Administrat€s, Sektori

i Prokurimit dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Administrates, Sektori i Prokurimit,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVES
I(omuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e rnbajtur me 10-4-2013 me drejtorite

kornunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Sherbimeve Publike per lejimin e shpalljes

se tenderiipeiiefradititimin e rruges ne fshatin Pllanjan, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Sh€rbimeve Publike p€r lejimin e rehabilitimit

me asfalt te rrug€s ne fshatin Pllanjan, keshtu qe, per k€te qellim, lejohet shpallja e

tenderit.

p€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Pr-rblike, Seklori i

Pr-okurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVES
I(omuna e Prizrenit
Ii'yetari i Komunes
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

It.yetariiKomunes,nembledhjenembajturmei0.4.20l3medrejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris6 se Sherbimeve Pr"rblike per lejimin e shpalljes

se tenderit per nOegtimil " 
toget "Mihmet Hasi-Xhevat Berisha"' dhe mori k6te

KON KLUZION

Sh€rbimeve Publike p€r lejimin e ndertimit te

kdshtu q6, per kdtd qellim, lejohet shpalija eMiratohet propozimi i Drejtorisd s€

e rrug€s "Mehmet Hasi-Xhevat Berisha",

tenderit.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike'

Sektori i Prokurimit dhe Diejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me k€te konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Priblike' Sektori i

Prokurimit,DrejtoriaeEkonomis0dheFinancave'sidheArkivi'

I(y konkluzion hyn nii fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
I(omuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-4364
Ivle 10.4.2013

Kryetari i Komunes, n0 mbledtrjen e mbajtur m€ 10.4'2013 me drejtorite

komunaleishqyrtoi propozimin e Drejtorise se Sherbirneve Publike per lejimin e shpalljes

se tenderii peinde.rtimin e rruges Dardani-Lubizhde e Q1'tetit, dhe mori ketg

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Slr.Orbimeve Publike per lejimin e ndertimit te

rrug€s Dardani-Lubiihae e Q1'tetii , keshtu q6, per ket€ qellim, lejohet shpallja e tenderit'

p€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

';t

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Sh6rbimeve Publike, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komnna e Prizrenit
Kryetali i Komunes
Nr.01/06-4364
M6 10.4.20i3

Iftyetari i Komunes, ne mbledtrjen e mbajtur me 10.4.2013 me drejtorite

kornunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Shdrbimeve Pr,rblike per lejimin e shpalljes

s€ tenderit pe-r 6utii*in e projektit detal, si dhe studimin e fizibilitetit per tregjet e

I(omunes se Prizrenit, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike pdr lejimin e hartimit td

projektit cletal si dtt.ltrai*in e frzibilitetit p€r tregjet e Komunds se Prizrenit (tregut te
;.qylhanf'dhe tregut n0 rrugen e "Kukesit"), keshtu qe, p€r kete qellim, lejohet shpallja e

tenderit.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike,

Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kete kolkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i

Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-4364
Mo 10.4.2013

I{ryetariiKomunes,ndmbledhjene-mbajtrrrmO10.4.2013medrejtorite
kornunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris; se Sh€rbimeve Publike per lejimin e shpalljes

se tenclerit pe, riparimin e kanalizimit ne fshatin Krushe e Vog€1' dhe mori keto

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€sesherbimevePublikep€rlejimineriparimittd
kanalizimit ne fshatin Krushe e vogel, koshtu qe, per kete qellim' lejohet shpallja e

tenderit.

PEr zbatimin e k€tij konkluzioni do t0 kujdesen: Drejtoria e Sherbimeve Publike'

Sektori i Prokurimit dhe Diejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me keto konkluzion te njoftohen: Drejtoria e sh€rbimeve Publike' Sektori i

Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' si dhe Alkivi'

Ky konkluzion hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Ifuyetari i Komun€s
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajttn.me drejtorit€ komunale' me

10.4.2013, shqyrloi propozimin e Drejtorise se sherbimeve Publike, pdr lejimin e

shpalljes se tenderii p3r ndertimin me elemente te betonit te disa rrugdve dhe

kinalizimeve, me participim, nd Komundn e Prizrenit, dhe mori ket€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e ndertimit te

me elemente t€ betonit te disa mrg€ve dhe kanalizimeve, me participim, ne Komunen e

Prizrenit, keshtu q0, per k€te q011im, lejohet shpallja e tenderit per ndertimin e:

1. Rruges'Nesim Krasniqi", -lagjja "Tllsus",

2. Rruges ..Xhemail Hyseni,,-Tusus-te shkolla ..Fadil Hisari,, ;

3. Kanalizimit atmosferik n0 lagien "Dardania" ne Prizren;

4. Kanalizirnit fekale n€ fshatin Capatc-faza e dyte;

per realizimin e ketyre projekteve, Komuna e Prizrenit do t€ participoje me l0 o/o tE

vlerOs se projektit, ndersa komuniteti me 30 o/o.

p€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Pr,rblike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave.

Me ket€ konkluzion t€ njoftohen Sektori i Proktirimit, Drejtoria e Sherbimeve

Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave, komuniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratirnit'
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komgnes, nd mbledhjen e mbajtur me 70.4.2013 me drejtorite

komulaie, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkence per lejimin e

shpalljes se teniedt per rn*irim me lende djegese -thdngiill per institucionet strkollore,

dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd se Arsimit dhe Shkences p€r lejimin e shpalljes

s; tenderit per fgrnizim me l€ndd djegese -thengiill pdr institucionet shkollore, k€shtu q€,

p€r kete qdllim, lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatirnin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Slkenc€s,

sektor.i i Prokurimit dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Sektori i

Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi-

Ky konkluzion h.yn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komrina e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur me 10.4.2013 me drejtorite

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise s0 Arsimit dhe Shkenc€ pdr lejimin e

shpalljes se tenderit per furnizim rne ldndd djeg€se -dru per institucionet shkollore, dhe

mori k€te

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Arsimit dhe Shkenc€s per lejimin e shpalljes

se tenderit per furnizim me l€nde djeg€se -dru pdr institucionet shkollore, keshtu qe, per

kete clellim, lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do t0 kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences,

Sektori i Prokurimit dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kgte konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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REPUBLiKA E KOSOVES
Komr-ma e Plizrenit
Ifuyetari i Komunds
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur me l0'4'20t3 me drejtorite

komunale, shclyrloi propozimin e Drejtorise se Arsimit dhe Shkenco per lejimin e

shpalljes se tettierit plr hartimin e projekteve pdr nevojat e shkollave, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Dr.ejtoris€ sd Arsimit dhe Shkences per lejimin e shpalljes

s€ tenderit per hartimin e projekteve pdr nevojat e shkollave sipas planifikimeve

buxhetore, keshtu qd, per kete qeliim, lejohet shpallja e tenderit.

p6r zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkences,

Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.
:t

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc6s, Sektori i

Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajtur me 10.4.2013 me drejtoritd
liomuuale, shqyrtoi plopozimin e Drejtorise se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, te
dat€s 3.4.2013, per lejimin e harlimit te Planit Rregullativ te nje pjese ne lagjen Arbane,
dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozini i Drejtorise s€ Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, i
datds 3.4.2013, per lejimin e hartimit t€ Planit Rregullativ te nje pjese nd lagjen Arbane.

I propozohet Komitetit per Politike dhe Financa q€ ta shqyrloje k€te propozim
dhe, pas shqyrtimit, at€ t'ia propozoje Kuvendit te Komunes per shqyrtim dhe miratim.

Obligohet Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor qe, pas marrjes sd
ketij konkluzioni, te procedojd me l€nden ne Komitetin per Politikd dhe Financi e pastaj
ne Kuvendin e Komunes.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdeset: Drejtoria e Urbanizmit dhe
Planifi kimit Hap€sinor.

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit
Hapesinor, KPF-ja si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
I(omuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01i06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur me 10.4.2013 me drejtorite

komunale, shqyrtgi propozimin e Drejtorise sd Urbanizmit dhe Planifikimit Hapdsinor

p€r lejimin e shpailjes s€ tenderit per rregullimin e oazave t0 gjelberuara dhe trotuarit n€

mes te Ures se Gurit dhe Urds s€ Arastes, dhe mori k€t6

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor per

lejimin e shpalljes se tenderit per rregullimin e oazave te gjelb€ruara dhe trotuarit ne mes

te Ures s€ Gurit dhe Ur€s se Arastds, keshtu qe, per kete qellim, lejohet shpallja e

tenderit.

Pdr zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kqjdesen: Drejtoria . UrU*ir*it dhe

Pianifikimit Hap€sinor, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit
Hapesinor, Sektori i Prokurirnit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fucli q€ nga dita e rniratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizlenit
Iftyetari i Komunes
Nr. 01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komun€s, ne mbleclhjen e mbajtur m€ 10.4.2013 me drejtorite

lornunale, shqyrtpi propozimin e Drejtoris€ se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor

p€r lejimin e 
-shpalljes 

se tenderit p€r rregullimin e ambientit pdrreth Kompleksit te

Lidhjes Shqiptare te Prizrenit, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise sd Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor per

lejimin e rregullimit te ambientit perreth Kompleksit te Lidhjes Shqiptare t€ Prizrenit,

fiazi se bashku me fontanen, infrastruktura rrllgore, fasadirni i nje objekti ne brendi te

Kompleksit, etj), keshtu qe, per kete q€llim, lejohet shpallja e tenderit.

5

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Urbanizmit dhe

Planifikimit Hapesinor, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me k€te konkluzion te njoftohen: Drejtoria e TJrbanizmit dhe Planifikimit

Hapesinor, Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Iftyetali i Komunes
Nr. 01/0i I-4717
Me i0.4.2013

Nebaz6t6nenitl3dhe53pikabtdLigiitperVet€qeverisjenLokale,tenenit5l
te statutit te romunes s€ prizrenii si dhe Me.rnoiand'nrit mbi partneritetin nenshkr*ar

me clate r.3.2013 n€ mes te Arbeiter-Samariter-B,nd Deutschland, Fondacionit p6r

zhvillim ekonomik te q€ndrueshem-PREDA Plus dhe Komunes se Prizrenit' 
.pas

propozimit te Drejtorise p€r Turizem dhe Zhvillim Ekonomik, kryetari i Komunes me 10

prill 201 3, miratoi kete:

VE,NDIM
Pi]R LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Lejohenmjetetfinanciarepelbashk€financimmeArbeiter-Samariter-Bund
Deutschland, Foniacionit per zhvillim ekonomik te q€ndrueshem-PREDA Plus dhe

Komunes se Prizrenit ne projektin: "Zhvillimi i prodr-rkleve tipike gastronomike te

interesit p€r turiz€m-rrti n"giiorrin Ekorromik Jugor te Kosov€s", td parapara me nenin 10

pika 2 e Memorandumit mbi Partneritetin, nenshkrual me date 13'2013. ne mes te

o^n".'11:J:,11i:-ST"H"r'.kfishkefinancimit te ketij projekti, Komuna e Piizrenit,

lejon nrjetet ne shumen prej 39.996'87 €'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te kdtij Vendimi, do t-e.sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni p€rkates i Drejtorise per Turizem dhe Zhvillim Ekonomik'

per zbatimin e k€tij vendimi u" il;.ilj3"sen: Drejto ria eTurizmit dhe Zhvillimit

Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave'

Neni 4

Me k€te Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Turtzmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave, partneret e Projektit, si dhe Arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi q0 nga dita e miratimit'

6*m



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-4364
Md 10.4.2013

Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen e mbajtur me 10'4'2013 me drejtorite

ko*r'nalei shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Turizmit dhe Zhviltimit Ekonomik per

lejimin e shpalljes. se t"rrderit per mirembajtjen e rrug6ve malore-faza II, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik per lejimin

e mirembajtjes se nugeve malorJ-faza II, keshtu q€, p€r ket€ qellim, lejohet shpallja e

tenderit.

p€r zbatimin e ketij konkluzioni do t0 kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillirnit Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
I{omuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komun€s, nd mbledhjen

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€
lejimin e shpallje se tenderit per realizimin
shitje (prezantim) te produkteve turistike, dhe

e mbajtur me I0.4.20I3 me drejtoritd

s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik per

e projektit: Mobilieria urbane-shLtande per

mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik per lejimin

e realizimit te projektit: Mobilierla urbane-shtande per shitje (prezantim) te produkteve

turistike, k€shtu qe, p€r kete qellirn, lejohet shpallja e tenderit.

pdr zbatirnin e k6tij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Turismit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me k€te konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr. 01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komun€s, ne mbledhjen e mbajtur m€ L0.4.2013 me drejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik per
lejimin e shpalljes sd tenderit per hartimin e projektit dhe ndertimin e parqeve turistike,
clhe mori k€te { 

-

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, per
lejimin e hartimit te projektit te ndertimit te parqeve turistike dhe nddrtimin e ketij parku
pas hartimit te projektit, keshtu qe, per ket€ qellim lejohet shpallja e tenderit perkates.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Turilmit dhe
Zhvillimit Ekonomik. Sektori i Prokurimit dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komun€s, ne mbledtrjen e mbajtur me 10.4.2013 me drejtorit€

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Br"rjqesise dhe Zhvillimit Rural per lejimin

e shpalljes se ienderit per furnizim me 15 ton€ ushqim te koncentruar per peshq, dhe mori

kete 1 .

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Bujqesis0 dhe Zhvillimit Rural per lejimin e

per furnizimit me 15 tone ushqim te koncentruar per peshq (hurdha), per nevojat e

prodhuesve (kultivuesve) td peshkut te llojit "Trofta e Kalifornisd, keshtu qd, p€r k€te

qellim, lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria e Bujqe3ise dhe

Zhvillimit Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkiuzion t€ njoftohen: Drejtoria e Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural,

Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komunes, nd mbledhjen e mbajtur me 10.4.2013 me drejtorit€

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ se Bujqesise dhe Zhvillimit Rural p€r lejimin
e shpalljes s€ ankandit publik p€r shitjen e masds drunore t€ damkosur, dhe mori k€te

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Bujqesise dhe Zhvillimit Rural, rreth lejimit te
shitjes s€ mas€s drunore td damkosur, keshtu qe, per kete qellim lejohet shpallja e

ankandit publik per shitjen e giithsej 3.998.50 m'dru.
Masa drunore e damkosur nga MBPZhR-DK-APK n€ Prizren per vitin 2013 eshtd

ne k€to njesi menaxhuese:
1. Pashtrik- 923.53 m3,
2. Malet e Sharrit- 778.34 m',
3. Koritnik 1- 734.89 m'dhe
4. Koxha Ballkan- 1561.68 m3.

Per zbatimin e kdtij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Bujqesis€ dhe

Zhvillimit Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural,

Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qd nga dita e miratimit.

.crtI#.ft



REPUBLIKA E KOSOVIJS
Kornuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr. 01/0i l-471,8
Me 10.4.2013

Ne baze t€ nenit i3 dhe 58 pika b te Ligjitper Veteqeverisjen Lokale, si dhe te

nenit 51 te Statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Bujqesisd dhe

Zhvillimit Rural, .r:reth lejimit t€ udhettmit zyrtar p€r ne Dures td Republikes se

Shqiperise dhe pageses se meditjeve per Aliisrnet Qogajn, drejtor i DBZhR, dhe Azem

Bilibanin, zyfiar komunal, kryetari i Komun€s, rne 10 prill2013, miratoi k0te:

V END IM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise se Bujqesise dhe Zhvillimit Rural per lejimin e

udhetimit zyrtar t6 Aliismet Qogajt, drejtor i DBZLR dhe Azem Bilibanit, zyrtar komunal,

per ne Durres te Republik€s se Shqip€risd, me qeliim te pjes€manjes ne takimin e

organizuar nga SWG qe ka td bej me zhvillimin regjional nderkufitar "Sharri" per

regjionin nderkufitar te Komunes se Prizrenit. Takimet do te mbahen nga data B prill deri

rne 13 plill 2013, keshtu qe per kete qellim lejohet udh€timi zyrtar dhe pagesa e

meditjeve, per te lartcekurit.

Neni 2
Shuma e lejuar, e pdrshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve.

Neni 3

Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Bujq0sise dhe Zhvillimit
Rural dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Neni 4
Me kete Vendim te njoftohen: Drejtoria e Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, te lartcekudt, si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Pr-izrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/011-4719
Md 10.4.2013

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit per veteqeverisjen Lokale dhe te nenit51 te Statutit te Komunds s€ Prizrenit, te kerkese ie rerniuit organizativ te FKTK, dhepas propozimit te Drejtoris€ se Kulture.s, Rinise dhe Sportit, ,r"t"h perkrahjes financiarep€r shenimin dire organizimin e nanifestimit "Dita e Turqve,, n'e prirr.n, kryetari iI(omnn€s me lsprill 2013,miratoi kete:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Kultur€s, Rinise dhe Sportit, i bazuar nekdrkes€n e Keshillit organizativ te prrr-sd, r"reth perkrahjes nna.rciare per shenimindhe organizimin e manifestimit "Dita e Turqve" ne'prizren, keshtu q€ per kete q€llimlejohen mjetet ne shum€n prej 2000 €.

Neni 2 ;.
Shuma e lejuar, e pershkruar si nd nenin 1 te ketii vendimi, do t€ sigurohet ngabuxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dne i mallrave e sherbimeve dhe ate:

a' Nga buxheti i Drejtorise se Kultures Rinise dhe Sportit lejohen 1000 €, dheb. Nga buxheti i Zyres per Komunitete dhe Kthim lejohen tboo g.

Neni 3
Per zbatimin e k€tij vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultures Rinise dheSportit, zyraper Komunitete dhe Kthim dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Neni 4
Me kete vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s Rinise dhe Sportit , zyra perKomunitete dhe Kthim, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, si dhe Arkivi.

Neni 5
Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
I(ontuna e Prizrenit
Kryetali i Komun€s
Nr. 01/011-1720
Me 10.4.2013

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale, si dhe te
nenit 51 te Statutit te Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Kultures,
Rinis€ dhe Sportit, rreth lejimit te udhetimit zyrtar per nd Podgorice te Malit te Zi dhe
pages€s sd mediljeve dhe shpenzimeve te udhetimit (biletes) per Lulezim Ibrin,
koordinator ne DKRS, kryetari i Komunes, m€ 10 prill 2013, miratoi kete:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Kultures, Rinise dhe Sportit, per lejimin e
udh€timit zyrtar te Lul0zim Ibrit - koordinator ne DKRS, per n€ Podgorice rc}y'ralftft Zi,
me qellim td pjes€manjes n€ Konferenc€n IX nderkombetare me teme "Te arriturat ne
sport". Takimet do te mbahen nga data 4 prill deri me 8 prill 2013, k€shtu qe p€r kete
q€llirn lejohet udhetimi zyrtar dhe pagesa e mdditjeve dhe shpenzimeve te udh€timit
(biletes se autobusit), per t€ lartcekurin.

Neni 2 ,
Shuma e lejuar, e pershkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

br-rxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve.

Neni 3

Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftoheru orilflo. Kultur€s, Rinise dhe Sporrit, Drejtoria e
Ekonornisd dhe Financave. i lartcekuri. si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Iftyetari i Komunes
NL. 01/0i l-4721
Me 10.4.2013

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiitper Veteqeverisjen Lokale, si dhe te
nenit 51 te Statutit te Kornunes se Prizrenit, pas propozirnit te Drejtorisd se Ekonomiso
dlre Financave, td dates 3.4.2013, neth lejimit te mjeteve p€r pagesen e puneve dhe
sh€rbimeve te veganta p€r Komunen e Prizlenit, kryetari i Komunes, m6 10 prill 2013,
miratoi ketd: I

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozirni i Drejtorise se Ekonomise dhe Financave, i dates 3.4.2013,
pdr lejimin e mjeteve financiare per pagesen e puneve dhe shdrbimeve te veganta p€r
Komunen e Prizrenit (yser angazhim td eksperleve te jashtem ne dh€nien e k€shillive
profesionale per ngritjen e t€ hyrave vetjake ne Komunen e Prizrenit, etj. ). K€shtu qe,
per ket€ qellim, dhe ne erner t€ pages€s se ketyre sherbimeve, lejohen mietet ne lartesi
prej 9.650,00 €. r

Neni 2
Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 td ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i mallrave dhe sh€rbimeve.

Per zbatimin e ketij Vendimi X"lr'kujdesen: Drejtoria e Ekonomis€ dhe
Financave dhe drejtorite e tjera komunale.

Neni 4
Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, clrejtorite e

tjera komunale, si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizlenit
I{ryetari i Komunes
NL. 01/011-4722
lv{e 10.4.2013

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale, si dhe t€
nenit 51 te Statutit te Komun€s se Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Pun€s dhe
Mireqenies Sociale, neth lejimit t€ udhetimit zyfiar per n€ Gjermani dhe pageses s€

rn€ditjeve p€r Fahrije Byyqin, drejtoresh€ e DPMS, kryetari i Kornunes, md 10 prill
2013, miratoi ket6:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Punes dhe Mir€qenies Sociale, per lejimin e
udhetimit zyrtar te Fahrije Bytyqit, drejtoreshd e DPMS, p€r ne Dresden te Republik€s se
Gjermanise, me qellim te pjesemarrjes nd viziten studimore q€ ka te bej me mbrojtjen
sociale dhe parandalimin e trafikimit me qenie njerezore ne Kosove. Takimet do te
mbalren nga data 14 prill deri me 1B prill 2073, keshtr-r qe per ket€ qellim lejohet udhetimi
zyrtar dhe pagesa e meditjeve, per te lartcekuren. 

5

Neni 2
Shurna e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 t€ ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve.

Neni 3

Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Punes dhe Mir€qenies
Sociale dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Neni 4
Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir€qenies Sociale, Drejtoria

e Ekonomise dhe Financave, e lartcekura, si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr'.01i06-4364
Me 10.4.20i 3

Kryetari i Komunes, ne mbledhjen e mbajttu me I0.4.20I3 me drejtorit€
komunale, shqyrtoi propozirnin e Drejtorisd se Inspektorateve per lejimin e shpalljes se
tenderit per fuinizim me dollap te drurit p€r nevojat e kesaj drejtorie, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Inspelctorateve, per lejimin e fumizimit me
dollap te drurit per nevojat e kesaj drejtorie, keshtu q0, per kete qellim lejohet shpallja e
tenderit perkates.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Inspefttorateve,
Sektori i Prokurimit dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Inspektorateve, Sektori i Prokurimit,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
I(omr:na e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01 l01l-4723
Me 10.4.2013

N€ baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe te

nenit 5 1 te Statutit te Komun€s se Prizrenit, pas propozimit te Zyres per Qeshtje Gjinore,

te dat€s 2.4.2013,"per lejimin e mjeteve financiare per realizimin e disa emisiQneve nd

radio lidhur ffre promovimin e te Drejtave te Njeriut, kryetari i Komun€s, me 10 prill
2013, miratoi ket€:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BTIXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Zyres per Qeshtje Gjinore, t€ dates 2.4.2013, per lejimin e

mjeteve financiare per realizimin e gjashte (6) emisioneve ne radiot lokale lidhur me

promovimin e t€ Drejtave t€ Njeriut, veganOrisht p€r te drejtat e grave, promovimin e

aktiviteteve komunale dhe t€ OJQ-ve, keshtu qe per kete qellim dhe ne emer te pageses s€

realizimit te 6 emisioneve, lejohen mjetet financiare n€ lart€si prej 600 €.

Neni 2
Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga

br-rxheti i Komunds - pozicioni i mallrave e sherbimeve dhe subvencioneve.

Neni 3

Per zbatimin e ketij Vendimi do td kujdesen'.Zyraper Qeshtje Gjinore, Drejtoria e

Administrates dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave.

Neni 4
Me kete Vendim te njoftohen: Zyra per Q€shtje Gjinore, Drejtoria e Ekonomise

dhe Financave, si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-4124
Md 10.4.2013

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiil per Veteqeverisjen Lokale dhe nenit
51 t€ Statutit te Komunes se Prizrenit, pas propozimit te Zyres per Qeshtje Gjinore neth
Iejimit te mjeteve per pages€ te interpretueses t€ gjuhes se shenjave, kryetari i Komunes,
me 10 prill 20131miratoi kete:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Zyres per Qeshtje Gjinore, neth lejimit te mjeteve
financiare per pagese te interpretueses te gjuh€s se shenjave, Krenare Hajredinaj, e cila
do te jet€ ne shdrbim te Shoqat€s se te shurdheve gjat€s realizimit t€ k€rkesave dhe
sherbimeve td ndryshme neper institucionet tona te personave te shurdher. K€shtu qe, n€
emer te sherbirneve t€ kryera gjate vitit 2013 ,lejohen mjetet per pagese ne lart€si 500 €
dhe ate ne em€r te interpretueses Krenare Hajredinaj.

Neni 2 b

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga
buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve.

Neni 3
P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Zyrap€r Q€shtje Gjinore, Drejtoria e

Administrates dhe Drejtoria per Ekonomi dhe Financa.

Neni 4
Me kete Vendim te njoftohen: Zyra p€r Q€shtje Gjinore, Drejtoria pOr Ekonomi

dhe Financa, e lartcekura, si dhe arkivi.

Neni 5
I{y Vendim hyn n€ ftiqi qe nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Klyetari i Kornunes
Nr:. 01i011-4125
Me I 0.4.2013

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Vetecleverisjen Lokale dhe te nenit
5l te Statutit te Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit te Zyres per Komunitete dhe
Kthim, bazuar ne kerkesen e OJQ "Durmish Asllano" nga Prizreni, per p€rkrahje
f-rnanciare per realizimin e drames se quajtur "Magiia", kryetari i Komunes me 10 prill
2013" miratoi ke{e:

VENDIM
PER LEJIMiN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Zyres pdr Komunitete dhe Kthim, i bazuar n€ kdrkes€n e

OJQ "Dr-rmish Asllano", pdrkat€sisht Teatrit rom nga Prizreni, per perkrahje financiare
per realizimin e drames s€ quajtur "Magjra", e cila do te shfaqet si premier ne Diten
Nclerkomb€tare t€ Romeve, keshtu qe per k€t€ qeltim lejohen mjetet n€ shumen 900 €.

Neni 2 s

Shuma e lejuar, e pershkruar si ne nenin 1 te kdtij Vendimi, do te sigurohet nga
br-rxheti i I(omunds - pozicioni i mallrave e sherbimeve te kesaj zyre.

Neni 3
P€r zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen'. Zyraper Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete vendim te njoftoh."' XrT f,r, uo*unitete dhe Kthim, Drejtoria e

Elconomis€ dhe Financave. si dhe Arkivi.

Neni 5
Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetali i Komunes
Nr.01/06-4364
Me 10.4.2013

Kryetari i Komunes, ne rnbledhjen e rnbajtur me I0.4.20I3 me drejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Administratds p€r lejimin e shpalljes se

tenderit per meremetimin e lapidarit te Deshmoreve n€ fshatin Gorozhub, dhe mori lcete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Administrates per lejimin e meremetimit
(riparimit) te lapidarit t€ Deshmor€ve te luftes ne fshatin Gorozhub, k€shtu qe, per k€t€
qellim lejohet shpallja e tenderit perkat€s.

Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor do te lejoje mjetet e nevojshme
per realizimin e ketij projekti.

Per zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen: Drejtoria e Administrates,
Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, Sektori i Prokurimit dhe Dreitoria e

Ekonomis6 dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Drejtoria e Administrates, Drejtoria e
Urbanizmit dhe Planifikirnit Hapesinor, Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomise dhe
Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01i011-4726
M6 10.4.2013

N€ baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjitper Veteqeverisjen Lokale, si dhe t€
nenit 5l te Statutit te Komunes se Prizrenit, pas shlreses te Ministrise se Administrates
Publike-Institutib te Kosov€s per Administrate Publike (IKAP) nr. 1628,' te dates
4.4.2013, kryetari i Komunes, me 10 prill2013, miratoi k€tO:

VENDIM

Neni 1

Konfirmohet shkresa e Ministrise se Administrates Publike-Institutit t0 Kosov€s
pel Administrate Publike (IKAP) nr. 1628, te dates 4.4.2013, per caktimin e disa
nepunesve civile te nivelit lokal me q€llim te pjesemanjes n€ trajnimin e organizuar me
temdn "Protokolli Zyrtar ne Republiken e Kosov€s".

Neni 2 s

Komuna e Prizrenit cakton dhe em€ron personat zyrtarE td cilet do te marrin pjese
n€ trajnirnin e cekur me lart dhe ate si ne vijim:

a. Samir Hoxha.
b. Hamdi Bilurdagu, dhe
c. Sezana Hameli.

Neni 3

Me kete Vendim te njoftohen: Instituti i Kosoves per Administrate Publike
(IKAP), t0 iartcekurit si dhe arkivi.

Neni 4
Ky Vendirn hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.


